








B.Kidri~ 1 lokal 12 tel. 045 22 00 10  Ki~evo

Predmet br. 03-2028/398
Od : 14.12.2018 godina

GEODETSKI ELABORAT
ZA GEODETSKI RABOTI ZA POSEBNI NAMENI

Za utvrduvawe na fakti~ka sostojba za legalizacija na
bespravno izgradeni objekti i delovi od objekti

K.O. DLAPKIN DOL

GEOTERA - 1  KI^EVO                                                                        AKN Skopje
ovlasten geodet: Oddelenie Ki~evo

Miladinoski Du{an geod.in`.                                                     ovlasteno lice:

___________________
Zaveril          M.P.



SODR@INA  NA  GEODETSKIOT  ELABORAT

1. Tehni~ki izve{taj.

2. Skica na premeruvawe na objekt.

3. Eta`ni skici.

4. Imoten/posedoven list.

5. Rekapitulacija na povr{ina.

6. Fotokopija od detalen list.

7. Dokaz za platen nadomest.

8. CD so podatoci vo elektronska forma.



predmet br.03-2028/398
datum 14.12.2018 god.

TEHNI^KI IZVE[TAJ

1.  Podatoci za KO, KP, IL:

Po barawe br. 03-2028/398 od liceto Gazmend Xemaili od s. Kolibari,
Ki~evo izraboten e geodetski elaborat za legalizacija na bespravno
izgraden objekt. Objektot zgrada 4 del e izgraden na K.P. 100 zavedena vo
I.L. br. 25 so povr{ina P=61m2 , del  e izgraden na KP 790 zavedena vo IL
br. 87 so povr{ina od 44m2 i za K.O. Dlapkin Dol.

2.  Podatoci za metadata na premer i instrumenti,vreme,to~nost:

Na lice mesto e izlezeno na den 25.12.2018 godina i izvr{eno e
merewe na objektite.

Postapuvaj}i po baraweto izvr{en e uvid i premer na lice mesto pri
{to e utvrdeno deka na KP 100 ima izgradeno pove}e objekti od koi zgrada 4
izgaradena e del na KP 100 so povr{ina od 61m2, a del e izgradena na KP 790
so povr{ina od 44m2 I pretstavuva objekt od tipot objekti na servisi za
odr`uvawe i popravka na oprema i  industriski proizvodi koj  e izgraden
samo na prizemje.
Mereweto na objektot e izvr{eno so GPS Topkon GRS1 od mre`ata na
Makpost. Gabaritot na objektiot i kontrolnite frontovi e izvr{eno so
ra~na lenta BMI 50 metri. Mereweto na vnatre{nite prostorii na
objektot e izvr{eno so ra~en distanciometar Trimbl 50m. Povr{inite se
presmetani od originalnite merewa.

3.  Podatoci za izvr{itelite na premerot:

Na lice mesto bil Miladinoski Du{an geod.in`. na den
25.12.2018godina.

Ki~evo Ovlasten geodet
27.12.2018 Miladinoski Du{an geod. in`.







Катастарска општина: ДЛАПКИН ДОЛ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 25  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12288/2018 од 26.12.2018 20:13:52 1105-12288/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** АМДИЈЕ  ЏЕМАИЛИ С.КОЛИБАРИ ББ, КИЧЕВО 1112-2266/2018Дог.за дар ОДУ.бр.207/18 од
20.12.2018 год.нотар А.Халими.1/1 21.12.2018 13:22:061

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

1122-7422/2013474100 СЕЛО 30.12.2013 12:02:11СОПСТВЕНОСТдм

1122-7422/201369100 СЕЛО 30.12.2013 12:02:11СОПСТВЕНОСТзпз 1

1122-7422/201341100 СЕЛО 30.12.2013 12:02:11СОПСТВЕНОСТзпз 2

1122-7422/201331100 СЕЛО 30.12.2013 12:02:11СОПСТВЕНОСТзпз 3

1122-7422/20135 375100 СЕЛО 30.12.2013 12:02:11СОПСТВЕНОСТов

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Овоштарнициов

Земјиште под зградазпз

Дворно местодм

страна 1 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДЛАПКИН ДОЛ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 25  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12288/2018 од 26.12.2018 20:13:52 1105-12288/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Душан МиладиноскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: ДЛАПКИН ДОЛ
ИМОТЕН ЛИСТ број: 87  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-12289/2018 од 26.12.2018 20:17:34 1105-12289/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево Подружница Геотера 1 Кичево

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1122-791/2017

усогласување на податоците.

1/1 12.05.2017 13:21:311

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

в 1122-791/20178933790 СЕЛО 12.05.2017 13:21:31СОПСТВЕНОСТр

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

Земјиште под водив

Рекир

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Душан МиладиноскиМ.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk



Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 2760782

Налог ПП50

Назив на налогодавач:
Душан Миладиноски

Датум на валута
26.12.2018

Борис Кидрич 28

Трансакциска сметка на

Назив на налогопримач:
НРБМ

Буџет на РМ

Банка на налогодавач:

Даночен број или ЕМБС:
6185053

Повикување на број:

Цел на плаќање:
Издавање на податоци во дигитална форма

Потпис:

Трансакциска сметка на
100-0000000-630-95

Банка на налогопримач:
AKN 3

Износ:
525.59

Уплатна сметка:

Сметка на буџетски корисник:
2100100450-787-11

Приходна шифра и програма:
724116-20

Датум на уплата:
26.12.2018

Место на плаќање:
Интернет Casys cPay

преку МИПС

МКД

ВКУПНО ЗА ПРИЈАВА

АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

ПРОВИЗИЈА

ВКУПНО ЗА НАПЛАТА

414.00

0.00

11.59

525.59

ЗАВЕРКА НА ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ                                                                          100.00





РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

-786/2018 од 18.12.2018 13:38:38 -786/2018

Одделение за катастар на недвижности Кичево ГЕОТЕРА ДОО КИЧЕВО, 6185053, БОРИС КИДРИЧ БР.1 ЛОКАЛ 12 1/12 - КИЧЕВО

за проверка на геодетски елаборат

            Се потврдува дека ГЕОТЕРА ДОО КИЧЕВО, 6185053, БОРИС КИДРИЧ БР.1
ЛОКАЛ 12 1/12 - КИЧЕВО на ден 18.12.2018 во 13:37:33 часот до Агенцијата за
катастар на недвижности достави пријава за проверка на геодетски елаборат
заведена под број -786/2018

ПОТВРДА

KO ДЛАПКИН ДОЛ

За да го искористите изработениот геодетски елаборат, внесете ја следната лозинка
'4CK6CL8', на https://ekatlite.platform.katastar.gov.mk/ekatlite.

КО.: ДЛАПКИН ДОЛ / Парцела: 100

(име, презиме и потпис)

Овластено лице

Душан МиладиноскиМ.П.

www.katastar.gov.mk





GEOTERA DOO KI^EVO K.O. Dlapkin Dol
Delovoden br. 03-2028/398 od 14.12.2018 K.P. 100

SKICA  NA PREMERUVAWE

Koordinati  na novi detalni to~ki:

1. 496493.58 603018.00
2. 496492.72 603011.22
3. 496491.99 603005.50
4. 496483.74 603006.55
5. 496484.34 603011.33
6. 496485.32     603019.05                          Izrabotil:





Terenski merenja

Terenski merenja Gzmend Dzemaili
03-2028/398 14122018
KP 100 KO D.Dol
GPS GRS1 Topcon
real #22#2441-4

ddol1 496494.051 4603021.821 683.110
ddol2 496496.067 4603017.696 683.254
ddol3 496496.143 4603004.847 683.253

Page 1



GEOTERA DOO KI^EVO K.O. Dlapkin Dol
Delovoden br. 03-2028/398 od 14.12.2018 K.P. 100

SKICA od TERENSKO MEREWE

Izrabotil:





GEOTERA Ki~evo
predmet br.03-2028/398

datum 14.12.2018 god.
РЕКАПИТУЛАЦИЈА

Izrabotil:

Veqanoska Aleksandra geod.in`.

Број на КП Адреса
(улица и куќен број на зграда)

Б
ро

ј н
а 

зг
ра

да

вл
ез

ка
т

С
та

н

Намена на
посебен
дел од
зграда

Внатрешна
површина

на
посебниот

дел  од
зградата

(м2)

Волумен
(м3)

Површина на земјиште
под зграда

Висина на
зграда

(кота на
венец)

основен дел
број на
зграда (м2) (м)

100 s. Dlapkin Dol 4 1 PR 1 DP 29 4 105 3.20

100 s. Dlapkin Dol 4 2 PR 1 DP 67

VKUPNO 96

Objektot zgrada 4 navleguva vo sosednata parcela KP 790 so povr{ina od 44m2.
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